
 

徳 看 協 第 485号 

令和 7年 1月 6日 

 

看護職等求人施設 

採用担当者 様 

 

 

 

公益社団法人徳島県看護協会 

会   長   森  恭  子 

（ 公 印 省 略 ） 

 

 

2024年度 テレオープンホスピタルについて（依頼） 

 

日頃は、徳島県看護協会ならびに徳島県ナースセンター事業の推進にご支援、ご協力を賜り、

厚くお礼申し上げます。 

さて、徳島県ナースセンターでは、今年度も昨年度に引き続き、テレオープンホスピタルを

開催し、各求人施設のＰＲ動画等の配信をし、看護職を必要とする求人施設の人材確保に寄与

できればと考えております。（視聴件数は約 15,000件/年）掲載イメージについては、徳島県看

護協会ホームページ「テレオープンホスピタル登録施設一覧はこちら」をご覧ください。 

また、昨年度より「看護職員 UI ターン支援事業」も実施しております。県外からの転居、

移住者に特典などあれば PRをお願いいたします。 

 つきましては、参加ご希望の施設は実施要領をご確認の上、参加申込を 1 月 27 日（月）ま

でに専用フォームからお申し込みをお願いいたします。 

なお、ご不明な点等がございましたら、下記までお問い合わせくださいますようお願いいた

します。 

 

 【申し込みフォーム】 

URL：https://forms.gle/LzYQ76p8e5A2FMJo9 

 徳島県看護協会ホームページお知らせ欄からも申し込み可能（URL掲載有） 

  

 

 

 

 

 

《問い合わせ先》 

徳島県ナースセンター  担当 住吉 貴美 

T E L ：088-631-5544 F A X ：088-632-1084 

E-Mail： nurse.center1@tokushima-kangokyokai.or.jp 

 


